O6bABIEHHE O 3aKyIKaxX CIOocO00M 3aIpoca LEHOBBIX MPEIUIOKEHHH
ot «05» oxtabpsa 2020 roxa

AO «Punnep TOL»

0OBABIISET 0 3aKyNKax crroco0OM 3ampoca LHEHOBBIX MPEIUTIOKEHHA!
XapakTepHcTHKA 3aKYIaeMbIX TOBAPOB

Ho HaumeHoBaHHe j10Ta EHU | Koa | Cymma Obmas
Me -BO 3a ell. cymma 0e3
p oe3 HAC HIC
710
Ta
1 | Ceeruapnuk ynuuseli JIKY yIugabi T | 8 24 553 196 428
2 | Crotika xene3o-6eronnas CB-95 oI | 6 70 000 420 000
3 | Asrommna 285/70R17 T | 5 86 607 433 035
IIporpammHuoe obecneyenue Ha CD mucke Ha Kamepbl T
4 | Hikvision iVMS-5200Pro 5 17857 89 285
Hikvision DS-2CD2T83G0-18(2.8mm) cereBas T
5 | xopnycHas BugeokaMepa 8 Mn 5 48214 241 071
6 | merka DI" 14 20*32*64 mT | 200 800 160 000
UTEPO SFP-1.25G-40KM OnTuyeckuii Moayis SFP wr | 3
1310 7 768 23 304
-
UTEPO SFP-1.25G-40KM Onrudeckuii moayns SFP | 3
1510 7768 23304
8
UTEPO UTP7204GE-HPOE mr | 2 37760 75 520
9
UTEPO UTP7204E-POE-Al wr | 2 24 804 49 607
10
OIHOXO10BOM 4X JKH/IbHBIH onTHdeckui kabens OK/T- u | 750
T-A4-6.0 172 129 241
11
utp xabenn mr | 305 54 16 339
12
[MITEHT IIHYp ONTHYECKHI MOHTAXKHBIH SNr-pe sc/upc - - g
sc/upc 09mm 9/125 520 4157
13
ABTOMATHYECKHUil JIBYXTIOIOCHO! BBIKITIOYATEN b 6A T 1 1429 1429
14
KabensHBIE OUPKH wmr | 20 10,7 214
15
MoHTaXHbIH 1Kad 560*400*320 mr | 5 19 247 96 237
16
Tepmocrat iPower KT0 011 (NC nim NO) 250V AC . 1
10A 0-60C 3188 3188
17
Ton ans oborpesa mkada T 1 2054 2054
18
Kkpocc onTudeckuii croednsiii SM, SC/UPC T 1 14 036 14 036

19




kpocc onTHYeckui 4x noproseiit SM, SC/UPC mr | 2 6 750 13 500
20

poserka ontiueckas SC-SC mr | 16 98 1571
21

KOHEKTOpBI 1g45 wr | 16 23 371
22

nyckaresns [IME mr | 3 8 929 26 786
24

aBTOMATHYECKUI BBIK/TIOYATENb 2X MOMIOCHOH 16a mrt | 3 536 1607
25

KHOnmo4HbIH noct KM3-2 mr | 3 982 2 946
26
27 | xkabens KBBI mr 4*1,5 M| 250 305,80 229 352,68
28 | kabens BBI Hr 4*2,5 M | 750 343,75 257 812,50

T 133

29 | IMyckarens GeckoHTaKTHBIH peBepcuBHbIA PBR 2 328,7 266 6574

3askum ankepHbiid Alpha Mile ps xa6ens tuna FTTH yn 3 2232 6 696
30

KpeIUIeHHE A7 CBETHIILHUKOB mr | 8 1964 15714
31

ycJIyra naika onTHYecKoro BOJIOKHa yen | 16 17 857 285714
32

yclyra o ycTaHOBKE M MOHTaa Orop yen | 1 450 000 450 000
33

ycmyru Oynpo3epa u Tpasia yen | 1 836 000 836 000
34

CpoK M MeCTO MOCTaBKH TOBapa, paboT, yciyr: 45 (COpoK MsTb) KajeHIApHbIX THEH C MpaBoM
JI0 CPOYHOM MOCTaBKW. YcioBus noctaskd: . Puaiaep, yo. Byxmeiiepa,9. B caydae
HeoOX0IMMOCTH MPOUIEHHS CPOKH 06roBapHBalOTCs ¢ 3aKa34yHKOM B IHCbMEHHOM BHJIE.

VenoBus miarexa: omsara B Tedenue 30 (TpuanaTh) KaJeHIapHBIX JHEH MOCIE IOCTaBKH
TOBapoB, paboT, YCIyT.

[{eHOBBIE NIPEUIOKCHHS MOTEHIMATBHBIX I0CTABIIMKOB MPUHMMAIOTCS B CPOK [0 12 yacos 00
muHYT «09» okTa6ps 2020roza, no anpecy, r. Puanep, yn.byxmefiepa, 9.

KoHBepThl ¢ LEHOBBIMH IPEITOKECHHAMH BéKperaJOTCﬂ 14 wgacos 00 MmunyT «09» OKTAOpS
2020rona, no axpecy r. Puanep, yi. Byxmeiiepa, 9, KOHTpakTHbIH Tenedom: 8 72336 2-02-27
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